РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

12.10.2021

№ 2/5

пгт Кильмезь

О назначении конкурса

по отбору кандидатур на должность

главы Кильмезского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области от 28.02.2017 №1/1, решением Кильмезской районной Думы № 7/3 от 30.08.2016 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кильмезского муниципального района», Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кильмезского муниципального района 18 ноября 2021 года  в 10.00  часов в малом зале здания администрации Кильмезского района  по  адресу пгт Кильмезь, ул. Советская, 79.
2. Провести прием документов в 303 кабинете здания администрации района по адресу: пгт Кильмезь, ул. Советская, 79 с 25 октября по 10 ноября 2021 года включительно, исключая обеденный перерыв с 12-00 до 13-30, в рабочие дни (понедельник-четверг) с 8-30 до 17-00 и  (пятница) с 8-30 до 16.30.
3. Условия конкурса, порядок проведения конкурсных испытаний установить в соответствии с решением Кильмезской районной Думы № 7/3 от 30.08.2016 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кильмезского муниципального района»
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская трибуна» и на официальном сайте Кильмезской районной Думы.
Председатель Кильмезской
районной Думы

           Е.В. Мясникова
Глава Кильмезского района                                                      А.В. Стяжкин